



GMINA
Wisznia Mała

Wisznia Mała, dnia 10.03.2016r.

SG-1431.4.2016

**Szanowna Pani
Marzanna Jurzysta-Ziętek
Malin ul. Bociana 12
55-114 Wisznia Mała**

Dotyczy: rozbudowy świetlicy w Malinie oraz parku w Malinie

W nawiązaniu do złożonego wniosku dotyczącego dostępu do informacji publicznej uprzejmie informuję, że Gmina wykonała projekt budowlany rozbudowy wraz z przebudową budynku użyteczności publicznej (świetlicy gminnej) przy ul. Głównej 91 w miejscowości Malin oraz uzyskała pozwolenie na budowę. W bieżącym roku ubiegamy się o dofinansowanie ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Oś priorytetowa 3 Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym, Poddziałanie 3.3.2. Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym – ZIT WROF. Aktualnie opracowywany jest wniosek o dofinansowanie na działania termomodernizacyjne obejmujący w ramach kosztów kwalifikowanych: modernizację systemu grzewczego, wymianę okien zewnętrznych, docieplenie ścian zewnętrznych, docieplenie dachu i wymianę drzwi zewnętrznych (w załączeniu wersja elektroniczna projektu świetlicy).

W sprawie dotyczącej projektu parku w Malinie informuję, że w ramach środków Funduszu Sołeckiego w 2015 zrealizowano koncepcję zagospodarowania terenu parku w Malinie, która jeszcze w grudniu została przedłożona do zaopiniowania przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków we Wrocławiu. Pod koniec stycznia tego roku Dolnośląski Wojewódzki Konserwator Zabytków we Wrocławiu wniósł uwagi dotyczące zaproponowanej lokalizacji ścieżki zdrowia, a także kręgu na ognisko. Obecnie przedmiotowa koncepcja jest korygowana zgodnie z otrzymanymi uwagami i ponownie zostanie przedłożona do zaopiniowania. Po otrzymaniu pozytywnej opinii konserwatorskiej Gmina Wisznia Mała planuje przystąpić do dalszych prac projektowych (w załączeniu wersja elektroniczna koncepcji – przed korektą uwag Konserwatora Zabytków).



GMINA
Wisznia Mała

Informujemy także, że prace związane z rewitalizacją parku w Malinie (odkrzaczenie, usunięcie części drzew i uregulowanie gospodarki wodnej) rozpoczęły się na przełomie 2013 i 2014r. (w załączeniu dokumentacja fotograficzna obrazująca stan parku przed i po wykonanych pracach).

Realizowane prace były wykonywane za zgodą Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu, który w 2014r. przeprowadził kontrolę parku, w trakcie której stwierdził konieczność kontynuowania rozpoczętych prac związanych z uporządkowaniem drzewostanu.

W poszczególnych latach wydatkowano na ten cel następujące środki:

rok	zadanie	kwota
2013/2014	odwodnienie parku w Malinie wraz z usuwaniem krzewów i samosiewów drzew	16 598,40 zł
2015	odwodnienie parku w Malinie wraz z usuwaniem krzewów i samosiewów drzew	19 484,13 zł
2016	odwodnienie parku w Malinie wraz z usuwaniem krzewów i samosiewów drzew + oczyszczenie rowów	około 25 000,00 zł
SUMA		około 61 082,53 zł

Ponadto 2 750,00 zł z Funduszu Sołeckiego na 2015r. na opracowanie I etapu projektu zagospodarowania parku w Malinie – koncepcji.

Mając powyższe na uwadze informujemy, że w najbliższych latach Gmina Wisznia Mała będzie w dalszym ciągu prowadzić działania zmierzające do poprawy jakości życia mieszkańców sołectwa Malin.

Z poważaniem

ZASTĘPCA WÓJTA

Sławomira Misiura-Herzman

Sprawę prowadzi:
Marzena Tynecka, tel. 071 312 70 25 wew. 59
e-mail: m.tynecka@wiszniamala.pl

W załączeniu:

1. Dokumentacja fotograficzna
2. Projekt zagospodarowania świetlicy w Malinie
3. Koncepcja zagospodarowania parku w Malinie.